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1/500 案　内　図 1/1500 凡　例[撤去]

1/50ネットフェンス[参考図]

配　置　図

設備スペース

設備スペース

流水プール

子供プール

スライダー

［管理棟］鉄骨造平屋建て、屋根：折板葺き
　外壁：サイディング貼、建物高さ：3,900mm
　建築面積・延床面積：684.30㎡

側溝：U180 134.0m

側溝：U180 34.0m

イ、ロ、ハ、ホ、トの撤去範囲は、新規土にて埋戻し。

［売店］鉄骨造平屋建て、屋根：折板葺き
　外壁：サイディング貼、建物高さ：3,400mm
　建築面積・延床面積：121.12㎡ 

［トイレ］鉄骨造平屋建て、屋根：折板葺き
　外壁：サイディング貼、建物高さ：3,000mm
　建築面積：52.18㎡・延床面積：48.00㎡ 

［売店］プレハブ造平屋建て 屋根：折板葺き
　外壁：カラー鋼板、建物高さ：2,750mm
　建築面積・延床面積：64.33㎡ 

［物置］鉄骨造平屋建て、屋根：折板葺き
　外壁：カラー鋼板、建物高さ：2,400mm
　建築面積・延床面積：15.48㎡ 

［ステージ］鉄骨造平屋建て、屋根：折板葺き
　外壁：カラー鋼板、建物高さ：6,200mm
　建築面積・延床面積：77.76㎡ 

［休憩スペース］鉄骨造平屋建て、屋根：ﾃﾝﾄ生地 t0.5
　外壁：無し、建物高さ：3,200mm
　建築面積・延床面積：480.00㎡ 

［売店］鉄骨造平屋建て、屋根：折板葺き
　外壁：サイディング貼、建物高さ：3,400mm
　建築面積・延床面積：121.12㎡ 

［トイレ］鉄骨造平屋建て、屋根：折板葺き
　外壁：サイディング貼、建物高さ：3,000mm
　建築面積：52.18㎡・延床面積：48.00㎡ 

［監視室］プレハブ造平屋建て 屋根：折板葺き
　外壁：サイディング貼、建物高さ：3,300mm
　建築面積・延床面積：18.21㎡ 

※参考図による

※参考図による

※参考図による

［機械室Ｃ］　※参考図による

ネットフェンス H2.25m L243.0m

目隠しﾊﾟﾈﾙ H3.0m L8.7m

設備上屋 W5.0m×D2.1m×H2.6m

アイシャワー：３ヵ所

スピーカー：２ヵ所

ヨ

ツ

ネ

ヨ

φ2.6×56mm

ヨ

ヨ

ヨ

ヨ

ヨ

ヨ

ヨ

ヨ

造波プール
落下防止柵 H520 SUS

落下防止柵

落下防止柵

［休憩スペース］鉄骨造平屋建て、屋根：ﾃﾝﾄ生地 t0.5
　外壁：無し、建物高さ：4,800mm
　建築面積・延床面積：400.00㎡ 

※参考図による

※参考図による

※参考図による

※参考図による

※参考図による

［機械室Ｄ］　※参考図による

スロープカー　※参考図による
※基礎フーチングまで撤去、鋼管杭は既存残しとする

※参考図による

※参考図による

※参考図による

※参考図による

※参考図による

※参考図による

※参考図による

※参考図による

設備スペース　　ろ過室Ｂ

設備スペース　　ろ過室Ａ

佐賀県多久市北多久町
大字小侍4644番地1

タンク タンク

時計

ろ過塔

ろ過塔

ろ過塔

変電設備

タンク

アイシャワー

アイシャワー

タンク

ろ
過
装
置

制
御
盤

市水用受水槽

すべり台 水鉄砲

水鉄砲

W

Co

As

10
00
×
10
00

足
洗
い
場

足
洗
い
場

カラー舗装

F

仕

ゴミ置場

As

W

防火水槽

VPφ1
50

バルブ

仕

HPφ
300ろ過

塔

ろ過
塔

U3
00

Co

Co

ゴミ
置場

変
電
設
備

制
御
盤

Ｇ

ろ過
塔

ろ過
塔

ろ過
塔

ろ過
塔

ろ過

ろ過塔 タンク

タンク

U180

Co

VP
φ
20
0

KBM.4
H=76.334

塔

Ｇ

VPφ
150

タンク

自
家
発
電

設
備

制
御
盤 装置

ろ過

浄
化
槽

Co

Ｇ

As

As

U240

U180

冷却塔

Co

Ｇ

浄
化
槽

室外機

As

VPφ
150

VPφ
150

Co

渡
り
廊
下

室外機

冷
蔵
庫

冷
蔵
庫

ゴミ置場
プロパンガス

Co

U240

Co

階段

As

Co

インター
ロッキング

インター

ロッキング
As

W

Ｇ

イ
ン
タ
ー
ロ
ッ
キ
ン
グ

Co

Co

As

たくさん館

1駐車場

U3
00

変
電
設
備

自家発電

o

室外機

室
外
機

汚

汚

汚
汚

汚
汚

汚

汚

止
止
浄化槽階段

室
外
機

汚

汚

装置

Co

U240

U240

As

Ｇ

電気
施設

U240

Co Co

Co
Co

Ｇ

As

Co

KBM.3
H=76.244

Ｇ

Ｇ

市水 浄化槽

U1
80

U180

Co

カラー舗装

Co

Co

市水

カラー舗装

VPφ200

小屋

(84.20)

U240

浄
化
槽

U3
00

階段

室外機

変
電
設
備

変
電
設
備

Ｇ

367へ811
汚

367フ733

KBM.1
H=66.209

300×300

量
水
器

水道メータ

仕

古川引込6

仕

φ120
HPφ
400

古川引込8

As

Co

As

仕 仕

300×300

東原バス停

As

As

As

As

Co

Co

Co

Co

Co

U180

Co

Co

Ｇ

U300

スライダー
367へ024

アイシャワー

Co

設備スペース

タンク

スピーカー

VP
φ
15
0

U1
80

制
御
盤

Co

U180

Co

VPφ100

Co

Co

造波プール

Co

流水プール

-1

-3

設備スペース

設備スペース
Co

スピーカー

-2

-1
スピーカー

トイレ

Ｇ

子供プール

スロープカー

管理棟

-2

小
屋

ポ
ン
プ

モノレー
ル

売店

売店

ステージ

売店

トイレ

道
道

4644-7

4644-6

5279-2

県　道

道

道

水

5272-3

4692-1

4751

4644-1

宅地
多久市

原野

外1名

公簿 84731.34㎡

多久市

5370-1

5272-11

H28.3 2015-S-130

(A 1)
1/500
1/1500

(A 3)
1/1000
1/3000

旧ゆうらく施設
（屋外プール等）解体工事

案内図、配置図
［建物・工作物 撤去］

A-02-1

註　記凡　例
工
事
名

図
面
名

年
月
日

縮　

尺

設
計
番

図　

番

㈱ 石 橋 建 築 事 務 所
１級建築士建設大臣登録第128432号　真崎　勉

変　更



既存残し
工事範囲

N
O.
2
3

仕
MM202-1

MM202-2 MM202-3

MM202-4

MM203-1

MM203-2

MM203-3

MM104-4

MM104-5

MM104-6

T.6

T.5-3

MM104-7

MM206-11

MM206-10
MM206-9

T.12

T.2

T.3

T.13

MM101-3

MM322-3

T.5-2

T.5-4

T.5-5

T.9-1

T.10

T.11

T.4-1

T.4

T.5

T.4-2

T.9

T.5-1

80.62

(79.97)

80.48

80.55

(78.20)
(79.07)
(79.56)

(79.99)

(80.08)

(79.19)

(79.94)

(79.98)85.22

(84.86)

(84.88)

(84.87)

85.36

(84.44)(84.45)

(85.66)86.02

(85.34)(85.31)

85.46

85.85

85.26

(86.34)

89.69

(88.84)

(89.07)

89.79 89.72

88.74

89.32

88.97

(87.92
)

(88.90)

89.90

89.71

89.69

(89.00)

(89.03)

(89.21)

89.73

89.87

89.96

89.94

90.38

89.37

89.73
(89.25)

(89.24)

89.99

(89.28)

89.82

89.82

90.10

76.17

76.27

(84.22) (81.82)

(81.67)

83.17
81.98

85.57

85.85

86.22

(85.58)

(85.23)

86.30

(85.87)

86.03

86.05

(85.84)

(85.86)

(85.81)

(85.87)

(85.85)

86.02

86.16

86.18

85.7685.39

86.14

82.50

85.62

85.44

89.68

9.61

(89.26)

89.76

89.66

(89.38)

(89.14)
89.80

89.54

89.56

(89.30)

(89.24)

(89.33)

(89.19)

(89.53)

(89.37)

90.08

89.69

89.26

87.97

(86.33)

(88.74)

(83.84)

(83.84)

(81.69) 81.11

84.16

84.06

(8
3.
90
)

84.20

84.34

(83.83)

(83.84)

(83.81)

84.42

(8
4.
12
)(84.17)

84.33

79.28

76.76

(76.68)

84.11

(66.14)

(65.83)

(65.70)

(65.79)

66.32

(65.68)
(65.64)

(65.76)

(66.34)

66.97

(66.02)(66.03)

(65.48) (64.06)
(63.84)

71.20

72.05

64.08

(63.51)

(63.30)

(63.20)

(62.08)

70.84

64.73

(6
2.
03
)

(64.85)

(64.61)

(63.93)
(64.55)

65.10

(64.74)

(
6 4
.
8 4
)

(64.8
3)

(65.50)

( 6
4
.9
4)

(64.70)

65.24

65.28

(
65
.
5 7
)

64.15

(63.64)

(6
5.
70
)

(65.56)

(66.12)

(70.71)

(70.26)

(69.37)

66.68
68.66

70.15

70.66

71.72
(71.45)

(71.61)

72.34

71.78

( 6
4.
7 7
)

76.19

76.23

76.18

75.08

75.10

76.15

76.22
76.14 76.15

76.14

74.71

76.05

76.04

74.67

74.69

76.04

75.78

75.64
75.85

74.55

73.38

71.92

66.37

71.40

75.13

76.73

76.65

76.61

76.15

76.50

76.36

76.57

76.40

73.12

73.45
76.48

76.20

76.01

76.01

(75.58)

76.28

75.07

80.43

80.32

80.22

76.19

78.03
81.11

81.00

80.49
80.94

81.00
(79.95)

(79.96)

(84.83)
85.17

(84.86)

(80.02) (80.07)

85.37

(84.83)
85.16

(83.72) (80.87)

(81.04)

80.50

(80.07)

(80.03)

(79.93)

(79.94)

(75.95)

67.74

63.04

(63.36)

76.10

76.11
(75.91)

(73.45)

(7
5.
98
)

74.80

(75.95)
75.11

76.26

(75.76)
(75.59)

76.01

(75.71)

76.03

75.81

75.81

(75.85)

76.22

80.69

(74.
76)

(75.28)

76.57

(76.05)

76.41

(75.94)

(7
5.
90
)

76.29

76.24

(7
5.
75
)

(73.04)

(73.00)

76.22

76.49

76.53

(66.73)

(66.55)
(66
.14
)
65.86

73.47

75.12

76.42

(74.74)
72.19

73.11

76.27

85.34

67.37

68.07

68.61

65.98

(6
5.
92
)

66.61

(
6
5.
9
8
)

68.49
(68.19)

82.93

86.06

73.20

72.19

(7
4.
77
)

76.52

75.77

76.24

76.26

72.68
76.67

72.67

76.27

(76.09)

(76.06)

76.44

(
7
3
.
9
4)

(75.93)

(75.96)

76.39

74.74

77.97

75.57

75.11

(75.57)

76.08

76.10

75.92

75.69

75.95

(79.94)

(74.37)

80.75

(80.22)

76.87

80.54

80.43

80.57

74.73

76.23

(67.58)

72.53

76.19
BrNO.4

BrNO.3

(64.22)

75.99
BrNO.2

73.16

BrNO.1
76.52

１

１

配　置　図 凡　例[撤去]1/500

-1レ

ソ

レ -2

レ -3

AS舗装：カッター斫り 70.0m

コンクリート・AS舗装

タンク タンク

時計

ろ過塔

ろ過塔

ろ過塔

変電設備

タンク

アイシャワー

すべり台 水鉄砲

水鉄砲

アイシャワー

タンク

ろ
過
装
置

制
御
盤

市水用受水槽

W

Co

As

10
00
×
10
00

足
洗
い
場

足
洗
い
場

カラー舗装

F

仕

ゴミ置場

As

W

防火水槽

バルブ

仕

HPφ
300ろ過

塔

ろ過
塔

U3
00

Co

Co

ゴミ
置場

変
電
設
備

制
御
盤

Ｇ

ろ過
塔

ろ過
塔

ろ過
塔

ろ過
塔

ろ過

ろ過塔 タンク

タンク

U180

Co

VP
φ
20
0

KBM.4
H=76.334

塔

Ｇ

VPφ
150

タンク

自
家
発
電

設
備

制
御
盤 装置

ろ過

浄
化
槽

Co

Ｇ

As

As

U240

U180

冷却塔

Co

Ｇ

浄
化
槽

室外機

As

VPφ
150

VPφ
150

Co

渡
り
廊
下

室外機

冷
蔵
庫

冷
蔵
庫

ゴミ置場
プロパンガス

Co

U240

Co

階段

As

Co

HPφ400

インター
ロッキング

インター

ロッキング
As

W

Ｇ

イ
ン
タ
ー
ロ
ッ
キ
ン
グ

Co

Co

As

たくさん館

1駐車場

U3
00

変
電
設
備

自家発電

o

室外機

室
外
機

汚

汚

汚
汚

汚
汚

汚

汚

止
止
浄化槽階段

室
外
機

汚

汚

装置

Co

U240

U240

As

Ｇ

電気
施設

U240

Co Co

Co
Co

Ｇ

As

Co

KBM.3
H=76.244

Ｇ

Ｇ

市水 浄化槽

U1
80

U180

Co

カラー舗装

Co

Co

市水

カラー舗装

VPφ200

H
P
φ
6
0 0

小屋

(84.20)

U240

浄
化
槽

U3
00

階段

室外機

変
電
設
備

変
電
設
備

Ｇ

367へ811
汚

367フ733

KBM.1
H=66.209

300×300

量
水
器

水道メータ

仕

古川引込6

仕

φ120
HPφ
400

古川引込8

As

Co

As

仕 仕

300×300

東原バス停

As

As

As

As

Co

Co

Co

Co

Co

U180

Co

Co

Ｇ

U300

スライダー
367へ024

アイシャワー

Co

設備スペース

タンク

スピーカー

VP
φ
15
0

U1
80

制
御
盤

Co

U180

Co

Co

Co

造波プール

Co

流水プール

-7

設備スペース

設備スペース
Co

スピーカー

スピーカー

トイレ

-3

Ｇ

子供プール

スロープカー

管理棟

小
屋

ポ
ン
プ

モノレー
ル

売店

ステージ

トイレ

売店

売店

道
道

4644-7

4644-6

5279-2

県　道

道

道

水

5272-3

4692-1

4751

4644-1

宅地
多久市

原野

外1名

公簿 84731.34㎡

多久市

5370-1

5272-11

H28.3 2015-S-130

(A 1)
1/500
1/1500

(A 3)
1/1000
1/3000

旧ゆうらく施設
（屋外プール等）解体工事

案内図、配置図
［舗装 撤去］

A-02-2

註　記凡　例
工
事
名

図
面
名

年
月
日

縮　

尺

設
計
番

図　

番

㈱ 石 橋 建 築 事 務 所
１級建築士建設大臣登録第128432号　真崎　勉

変　更



既存残し
工事範囲

N
O.
2
3

仕
MM202-1

MM202-2 MM202-3

MM202-4

MM203-1

MM203-2

MM203-3

MM104-4

MM104-5

MM104-6

T.6

T.5-3

MM104-7

MM206-11

MM206-10
MM206-9

T.12

T.2

T.3

T.13

MM101-3

MM322-3

T.5-2

T.5-4

T.5-5

T.9-1

T.10

T.11

T.4-1

T.4

T.5

T.4-2

T.9

T.5-1

80.62

(79.97)

80.48

80.55

(78.20)
(79.07)
(79.56)

(79.99)

(80.08)

(79.19)

(79.94)

(79.98)85.22

(84.86)

(84.88)

(84.87)

85.36

(84.44)(84.45)

(85.66)86.02

(85.34)(85.31)

85.46

85.85

85.26

(86.34)

89.69

(88.84)

(89.07)

89.79 89.72

88.74

89.32

88.97

(87.92
)

(88.90)

89.90

89.71

89.69

(89.00)

(89.03)

(89.21)

89.73

89.87

89.96

89.94

90.38

89.37

89.73
(89.25)

(89.24)

89.99

(89.28)

89.82

89.82

90.10

76.17

76.27

(84.22) (81.82)

(81.67)

83.17
81.98

85.57

85.85

86.22

(85.58)

(85.23)

86.30

(85.87)

86.03

86.05

(85.84)

(85.86)

(85.81)

(85.87)

(85.85)

86.02

86.16

86.18

85.7685.39

86.14

82.50

85.62

85.44

89.68

9.61

(89.26)

89.76

89.66

(89.38)

(89.14)
89.80

89.54

89.56

(89.30)

(89.24)

(89.33)

(89.19)

(89.53)

(89.37)

90.08

89.69

89.26

87.97

(86.33)

(88.74)

(83.84)

(83.84)

(81.69) 81.11

84.16

84.06

(8
3.
90
)

84.20

84.34

(83.83)

(83.84)

(83.81)

84.42

(8
4.
12
)(84.17)

84.33

79.28

76.76

(76.68)

84.11

(66.14)

(65.83)

(65.70)

(65.79)

66.32

(65.68)
(65.64)

(65.76)

(66.34)

66.97

(66.02)(66.03)

(65.48) (64.06)
(63.84)

71.20

72.05

64.08

(63.51)

(63.30)

(63.20)

(62.08)

70.84

64.73

(6
2.
03
)

(64.85)

(64.61)

(63.93)
(64.55)

65.10

(64.74)

(
6 4
.
8 4
)

(64.8
3)

(65.50)

( 6
4
.9
4)

(64.70)

65.24

65.28

(
65
.
5 7
)

64.15

(63.64)

(6
5.
70
)

(65.56)

(66.12)

(70.71)

(70.26)

(69.37)

66.68
68.66

70.15

70.66

71.72
(71.45)

(71.61)

72.34

71.78

( 6
4.
7 7
)

76.19

76.23

76.18

75.08

75.10

76.15

76.22
76.14 76.15

76.14

74.71

76.05

76.04

74.67

74.69

76.04

75.78

75.64
75.85

74.55

73.38

71.92

66.37

71.40

75.13

76.73

76.65

76.61

76.15

76.50

76.36

76.57

76.40

73.12

73.45
76.48

76.20

76.01

76.01

(75.58)

76.28

75.07

80.32

80.22

76.19

78.03
81.11

81.00

80.49
80.94

81.00
(79.95)

(79.96)

(84.83)
85.17

(84.86)

(80.02) (80.07)

85.37

(84.83)
85.16

(83.72) (80.87)

(81.04)

80.50

(80.07)

(79.93)

(79.94)

(75.95)

67.74

63.04

(63.36)

76.10

76.11
(75.91)

(73.45)

(7
5.
98
)

74.80

(75.95)
75.11

76.26

(75.76)
(75.59)

76.01

(75.71)

76.03

75.81

75.81

(75.85)

76.22

80.69

(74.
76)

(75.28)

76.57

(76.05)

76.41

(75.94)

(7
5.
90
)

76.29

76.24

(7
5.
75
)

(73.04)

(73.00)

76.22

76.49

76.53

(66.73)

(66.55)
(66
.14
)
65.86

73.47

75.12

76.42

(74.74)
72.19

73.11

76.27

85.34

67.37

68.07

68.61

65.98

(6
5.
92
)

66.61

(
6
5.
9
8
)

68.49
(68.19)

82.93

86.06

73.20

72.19

(7
4.
77
)

76.52

75.77

76.24

76.26

72.68
76.67

72.67

76.27

(76.09)

(76.06)

76.44

(
7
3
.
9
4)

(75.93)

(75.96)

76.39

74.74

77.97

75.57

75.11

(75.57)

76.08

76.10

75.92

75.69

75.95

(74.37)

80.75

(80.22)

76.87

80.54

80.43

80.57

74.73

76.23

(67.58)

72.53

76.19
BrNO.4

BrNO.3

(64.22)

75.99
BrNO.2

73.16

BrNO.1
76.52

80.43

(79.94)

(80.03)

ル

ル

ル

ル

ル

ル

ヲ

ル

ヲ

ル

ル

ル

ル

ヲ

ヲ

ヲ

ヲ

ル
ル

ル

ル

ヲ

ル

ル

ル

ヲ

配　置　図 凡　例[撤去]1/500

-1レ

ソ

レ -2

レ -3

タ

レ

ソ

タ

タ

タ

タ

タ

タ

タ

タ

タ

タ

タ

ヤシ H15.0m 17本 抜根

ソテツ H3.5m ７本 抜根

生垣（カイヅカイブキ） H3.5m L486.0m 抜根

カエデ H20.0m 3本 伐木

サクラ H3.0m 1本 抜根

タンク タンク

時計

ろ過塔

ろ過塔

ろ過塔

変電設備

タンク

アイシャワー

すべり台 水鉄砲

水鉄砲

アイシャワー

タンク

ろ
過
装
置

制
御
盤

市水用受水槽

W

Co

As

10
00
×
10
00

足
洗
い
場

足
洗
い
場

カラー舗装

F

仕

ゴミ置場

As

W

防火水槽

バルブ

仕

HPφ
300ろ過

塔

ろ過
塔

U3
00

Co

Co

ゴミ
置場

変
電
設
備

制
御
盤

Ｇ

ろ過
塔

ろ過
塔

ろ過
塔

ろ過
塔

ろ過

ろ過塔 タンク

タンク

U180

Co

VP
φ
20
0

KBM.4
H=76.334

塔

Ｇ

VPφ
150

タンク

自
家
発
電

設
備

制
御
盤 装置

ろ過

浄
化
槽

Co

Ｇ

As

As

U240

U180

冷却塔

Co

Ｇ

浄
化
槽

室外機

As

VPφ
150

VPφ
150

Co

渡
り
廊
下

室外機

冷
蔵
庫

冷
蔵
庫

ゴミ置場
プロパンガス

Co

U240

Co

階段

As

Co

インター
ロッキング

インター

ロッキング
As

W

Ｇ

イ
ン
タ
ー
ロ
ッ
キ
ン
グ

Co

Co

As

たくさん館

1駐車場

U3
00

変
電
設
備

自家発電

o

室外機

室
外
機

汚

汚

汚
汚

汚
汚

汚

汚

止
止
浄化槽階段

室
外
機

汚

汚

装置

Co

U240

U240

As

Ｇ

電気
施設

U240

Co Co

Co
Co

Ｇ

As

Co

KBM.3
H=76.244

Ｇ

Ｇ

市水 浄化槽

U1
80

U180

Co

カラー舗装

Co

Co

市水

カラー舗装

小屋

(84.20)

U240

浄
化
槽

U3
00

階段

室外機

変
電
設
備

変
電
設
備

Ｇ

367へ811
汚

367フ733

KBM.1
H=66.209

300×300

量
水
器

水道メータ

仕

古川引込6

仕

φ120
HPφ
400

古川引込8

As

Co

As

仕 仕

300×300

東原バス停

As

As

As

As

Co

Co

Co

Co

Co

U180

Co

Co

Ｇ

U300

スライダー
367へ024

アイシャワー

Co

設備スペース

タンク

スピーカー

VP
φ
15
0

U1
80

制
御
盤

Co

U180

Co

Co

Co

造波プール

Co

流水プール

-8

-9

-10

-11

-12

-15

-5

-16

-7

設備スペース

設備スペース
Co

-13

-14

-7

-6

-4

-3

-2

-1

-5
スピーカー

-4

-3

Ｇ

-2

-6子供プール

-17

-1

管理棟

スピーカー

トイレ

小
屋

ポ
ン
プ

モノレー
ル

売店

売店

トイレ

売店

道
道

4644-7

4644-6

5279-2

県　道

道

道

水

5272-3

4692-1

4751

4644-1

宅地
多久市

原野

外1名

公簿 84731.34㎡

多久市

5370-1

5272-11

H28.3 2015-S-130

(A 1)
1/500
1/1500

(A 3)
1/1000
1/3000

旧ゆうらく施設
（屋外プール等）解体工事

案内図、配置図
［植栽 撤去］

A-02-3

註　記凡　例
工
事
名

図
面
名

年
月
日

縮　

尺

設
計
番

図　

番

㈱ 石 橋 建 築 事 務 所
１級建築士建設大臣登録第128432号　真崎　勉

変　更


